
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 24 липня 2025 р. Київ № 103 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 16.07.2025р. №93 

Відповідно до доповідної записки провідного спеціаліста департаменту 
проведення та організації змагань з баскетболу ФБУ Кошеватського Іллі 
Ігоровича 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміну до наказу ФБУ від 16.07.2025р. №93«Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у 
міжародному турнірі «Ліга Націй» з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,11-21, 
чоловіки) виклавши пункти 3.1 та 4 у такій редакції: 

«3.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 у кількості 7 осіб (додаток 1). 

4. Відрядити з 31 липня по 05 серпня 2025 року для участі у 
спортивному заході членів офіційної делегації національної збірної команди 
України з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,ІІ-21, чоловіки) в кількості 7 осіб 
за маршрутом: місце перебування - м.Сольнок (Угорщина) - місце 
перебування. 

2. Внести зміни до додатку 1 до наказу ФБУ від 16.07.2025р. №93«Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 у міжародному турнірі «Ліга Націй» з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,Ц-21, чоловіки). 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від 16 липня 2025р. №93 
(в редакції наказу від 24.07.2025 №103) 

СПИСОК 

Офіційної делегації національної збірної команди України 
з баскетболу 3x3 для участі у міжародному турнірі 

«Ліга Націй» з баскетболу 3x3» (молодіжна збірна,Ті-21, чоловіки) 
з 31 липня по 04 серпня 2025 року у м.Сольнок (Угорщина) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Ніколайчук Владислав 

Олександрович 

Спортсмен Запорізька обл. м.Івано-
Франківськ 

2. Грищук Максим 
Сергійович 

Спортсмен Миколаївська обл. м.Івано-
Франківськ 

3. 
Бур Богдан Єрмолович 

Спортсмен м.Київ м.Івано-
Франківськ 

4. Дюпін Олександр 
Олександрович 

Спортсмен Волинська обл. м.Івано-
Франківськ 

5. Рудий Мар'ян Михайлович Спортсмен м.Київ м.Івано-
Франківськ 

6. Кобилінський Микита 
Сергійович 

Спортсмен м.Київ м.Івано-
Франківськ 

7. Журжій Володимир 
Іванович 

Головний тренер Волинська обл. м.Івано-
Франківськ 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 


